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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

DJURSKYDDET KARLSHAMN 2024 
 

 
Djurskyddet I Karlshamn har arbetat efter att: 
Ge djur av alla dess slag ett drägligt liv, och i den mån det gått hjälpt att hitta 
nya permanenta hem. Råd och information till djurägare och allmänheten har 
givits.   
 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande:    Kerstin Linde 
Kassör:     Anne-Marie Olsson 
Sekreterare:    Eleonor Persdotter 
Vice ordförande:   Birgitta Malmros 
Ansvarig social medier:  Alexander Isaksson 
Ledamot:     Henrik Wolinski  
Ledamot:     Linda Vesterberg t o m 7 november 
Adjungerad för protokoll -         
skrivning:   Sölve Turnéus fr o m 7 november 
Begravningar:    Sölve Turnéus och Jenö Kosutyak 
Fågelmatning:    Britt-Marie Sennelind 
 
Valberedning: Ingen valberedning kunde väljas på 

årsmötet. Styrelsen har varit valberedning 
 
Revisor:     Ebbe Toresson 
 
Revisor ersättare:   Amon Anagrius 
 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 7 protokollförda möten under året och däremellan har 
kontakt hållits genom telefon, Supertext, Messenger och mejl. 
 
Djurlunden 

Djurlunden är en populär begravningsplats för 
husdjur. Katter, hundar, kaniner och marsvin är vanliga.  
18 bergravningar har utförts under året 
Föreningen har det fulla ansvaret för hur Djurlunden 
sköts.  

    Underhåll har genomförts av delar av styrelsen och  
Vi har tagit hjälp av kommunens ”föreningshjälp” för 
gräsklippning till hjälp.  
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Information 
Medlemmarna har hållits informerade om vad som händer i föreningen genom 
e-post och brev. Samt via sociala medier som Facebook och INSTA gram. 
 
Evenemang/marknadsföring 
Årsmöte 
Årsmötet geomfördes på Folkets Hus i Karlshamn. Styrelen bevijades 
ansvarfrihet och Linda Vesterberg, fyllnadsval blev ny ledamot istället för Sölve 
Turnéus som avtackades.  
 
”Grönarbete” 
Vid 2 tillfällen bjöds medlemmar in till medlemmar till ”grönarbete” på 
Djurlunden” för tillsyn och skötsel efter vinter och vår. Föreningen bjöd på 
grillad korv med bröd & dryck samt kaffe och kaka 
 

Spångsafari 
Medlemmar bjöds in och deltog vid  
”Spångsafri i Vattenriktet”.  
En timmes guidad tur i vattenriktet i Kristian- 
stad vid Helgeåns mynning. Bra väder och en  
informativ timme. 
Därefter besök på Naturums utställning  
om vattenriktet, filmvisning och lunch på  
Bistro Åsaum.                                                  Foto: Vattenriket, Naturum 
                   /kristianstad 
 
Omplacering av djur 

Föreningen har varit behjälplig med omplacering av 25 
katter genom privatpersoner som varit 
jourhem/stödhem under året. . Vi har ett bra 
samarbete med Hills som ger oss kattmat kostnadsfritt. 
Sand erhölls till viss del från Best Friend utan kostnad. 
Lena, Hemveterinären och Smådjurskliniken i 
Karlshamn och Ronneby ger oss rabatt och hjälper till 
med djurvård.  

 

”I huvudet på din katt” 
En mycket välbesökt förelsning av Susanne Hellman 
den 11 april i ABF:s lokaler i Karlshamn. Föreläsningen 
sändes även digitalt för de som så önskade.  
Detta var årets höjdpunk i föreningen.  
Kostnadsfritt för medlemmar och en mindre avgift om 
100 kronor. Några var med digitalt då föreläsningen 
live sände digitalt.  
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Kastreringsbidrag och bidrag för chipp gällande katter 
Föreningens medlemmar har under 2024 haft möjlighet att söka bidrag för 
kastrering och chipp av sin katt. Katter som adopteras från oss är alltid 
kastrerade (om de uppnått mogen ålder för detta) chippade och vaccinerade.  
Det är numera lag att kastrerar sin katt om du inte planerar kontrollerad 
repoduktion. Det samma gäller märkning som registeras hos jordbruksverket.  
 
Vintermatning av vilda fåglar/vilda djur    
                           

    På Djurlunden genomförs vintermatning av fåglar  
                             och vilda djur. Medel till detta söks och erhålls  

                    genom förbundet av Settergårds fond till förmån för vilda  
   Djur. Besöker du     Djurlunden är du välkommen att mata    
  fåglarna och andra smådjurs som besöker djurlunden.  

Fröautomater och ”fågelbord” finns. Man kan även som besökare lämna mat på 
platsen. 
 
Massmedia 
Djurskyddet Karlshamn har bra kontakt med lokal media som har 
uppmärksammat föreningens aktiviteter.  
 
Sociala medier 
Hemsida, Facebook, och INSTA gram används av föreningen.  
 
Medlemsantal 
Medlemsantalet var 31 december 2024 var162. Möjligheten till 
familjemedlemsskap har tagits bort eftersom hela förbundet ska sträva efter 
gemensam avgift.  
 
Samarbete med ABF och cirkel 

I samarbete med ABF bjöds styrelse och övriga intresserade 
in till en cirkel vid 4 tillfällen en "Introduktion om digitala 
plattformar”, som innehöll bland annat planering och 
genomförande av digitala möten i Teams.  
Tack vare denna kunde vi livesända ”I huvudet på din katt” 
som blev mycket uppskattat.  

Styrelsemedlemmar har också detalt i av ABF anordnad kurs för sekreterare 
samt kurs för valberedning på Ronneby Brunn. Dessutom har förenignen varit 
representerad vid ABF:s halvårmöte och träff för kulturombud.  
 
Samarbete/representation 
Föreningen deltog med 1 ombud på Förbundsstämman i Stockholm. Det blev 
förändringar i styrelsen där men vår ordförane Kerstin Linde kvarstår som 
kassör. 
Förenignen har också deltagit i av förbundet ansordnade kassörsnätverk, 
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föreningsnätverk och andra digitala träffar.  
            Ekonomi 
            Hänvisas till den ekonomiska redovisningen.  
 
 
Året 2024 Slutord 
Föreningen har haft aktivitet riktade direkt till medlemmar. Många ger oss 
gåvor för omhändertagande av djur och för att Djurlunden underhålls väl. 
Medlemmarna får bidrag för kastrering och chippmärkning av katter. Vårt sätt 
att bidra till att minska antalet oönskade kattungar och att katten ska hitta 
hem till sin ägare om den har villat bort sig.   
Vi tackar alla, ingen nämnd ingen glömd, som på något sätt bidragit till att 
Djurskyddet Karlshamn har kunnat hjälpa många djur. Hållit Djurlunden fin 
efter bästa förmåga och bidragit till den allmänna trivseln i föreningen genom 
sin arbetsinsats och gåvor. 
Vi tackar även massmedia och vårt förbund för välvillig inställning till oss i 
Karlshamn 
Styrelsen lämnar ännu ett år bakom sig och hoppas på ett djurvänligt 2025 
samtidigt som vi ställer våra platser till årsmötet förfogande. 
 
Karlshamn januari 2025 
 
 
 
 
Kerstin Linde   Birgitta Malmros   Ann-Marie Olsson  
Ordförande    V ordförande   Kassör 
 
 
 
 
Eleonor Persdotter   Alexander Isaksson  Henrik Wolinski 
Ledamot     Ledamot    Ledamot  
 
 
 
 
      
     

 

 


